



Do Wykonawców

Wrocław, 23 sierpnia 2021 r.

WZP.271.2.39.2021
ZP/TP/37/2021/WOU/2057/2063

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.: Budowa boisk piłkarskich o nawierzchni sztucznej trawy wraz z zapleczem i infrastrukturą techniczną przy ul. Raławickiej 62 we Wrocławiu w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

Działając w trybie art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w odpowiedzi na zapytania, Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1

"Prosimy o dopuszczenie do przetargu jako rozwiązania równoważnego trawy spełniającej wymagania FIFA Quality Concept for Football o poniższych parametrach. Proponowana przez trawę syntetyczną spełnia wymagania jakościowe jakie oczekuje Zamawiający i zapewnia odpowiedni komfort gry. Zaproponowany produkt uzyskał certyfikat FIFA, co świadczy o spełnieniu najwyższych standardów.

Proponowane parametry sztucznej trawy:

Wysokość włókna min. 60mm max.62mm

Ilość pęczków min. 9300/m²

Ilość włókien min. 110.000/m²

Grubość każdego włókna min. 400mikronów

Dtex min. 15500

Wytrzymałość łączenia klejonego po starzeniu min. 140N/100mm

Wrywanie pęczka po starzeniu min. 60N

Zatem wnosimy o dopuszczenie do przetargu jako rozwiązania równoważnego trawy o powyższych parametrach".

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie trawy sztucznej o podanych parametrach.

Minimalne parametry dla sztucznej trawy zostały określone w pkt. 1.2.7.1 PFU i zastosowana nawierzchnia powinna spełniać wszystkie podane parametry techniczne.

Pytanie nr 2

„Czy poza terenem boisk i parkingów należy wykonać tereny zielone w postaci trawników? Jeśli tak, to na jakiej powierzchni?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający poza terenem boisk i parkingu nie przewiduje wykonania trawników.

Pytanie nr 3

„Czy nasadzenia w postaci drzew mają być palikowane?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nasadzenia w postaci pojedynczego szpaleru drzew liściastych mają być palikowane.

Pytanie nr 4

„Czy w zakresie zamówienia jest pielęgnacja zieleni? (drzew i trawników)?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zakres przedmiotowego zamówienia nie obejmuje pielęgnacji zieleni (drzew i trawników).

Pytanie nr 5

„Czy chodnik rzeczywiście ma mieć 100m długości skoro długość obu boisk to ok 200m? Czy wzdłuż drugiego boiska nie musi być chodnika?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

W ofercie należy także uwzględnić chodnik wzdłuż drugiego boiska piłkarskiego.

Pytanie nr 6

„Czy opisane w PFU siedziska mocowane do stalowych konstrukcji ram mają być w określony sposób zadaszone? (wiata stadionowa na 25 miejsc?)”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Siedziska z wysokim oparciem, które pełnią funkcję ławek dla zawodników rezerwowych i opiekunów/trenerów oraz widzów nie są zadaszone.

Pytanie nr 7

„Jakiej wysokości mają być słupy oświetleniowe boisk?”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Wysokość słupów oświetleniowych wynikać będzie z zastosowanych opraw oświetleniowych oraz zapewnienia normatywnego oświetlenia boisk piłkarskich. Minimalne wymagania dla oświetlenia boisk określone zostały w PFU w pkt. 1.2.8.

Pytanie nr 8

„Czy kompleks szatniowo-sanitarny ma być modułowy jak napisano w punkcie 1.1.4.2, czy ma być w konstrukcji tradycyjnej? Punkt 1.2.7.2 sugeruje to drugie (papa na dachu, wykończenie wewnątrz, elewacja). Prosimy o doprecyzowanie oczekiwań?”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Kompleks szatniowo-sanitarny ma składać się z prefabrykowanych profesjonalnych kontenerów (modułów) sportowych o podwyższonym standardzie wykończenia, którego wymagania techniczne zostały określone w pkt. 1.2.7.2. PFU.

Nie jest to obiekt realizowany w konstrukcji tradycyjnej. Konstrukcja nośna kompleksu szatniowo-sanitarnego podana jest w pkt. 1.2.5. PFU.

Pytanie nr 9

„W jakim celu należy wykonać przedmiary i kosztorysy inwestorskie zgodnie z opisem na stronie 7 skoro cena realizacji będzie ustalona na etapie przetargu?”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Przedmiar robót i kosztorys inwestorski są elementami dokumentacji projektowej. Opracowania te są potrzebne Zamawiającemu do ostatecznego rozliczenia wykonanych robót z Wykonawcą, w przypadku wystąpienia robót zaniechanych/zamiennych.

Pytanie nr 10

„Czy wycinki licznych drzew i krzewów rosnących na terenie inwestycji są w zakresie zamówienia, czy będą wykonane przed rozpoczęciem inwestycji przez Inwestora?”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Wycinka rosnących drzew i krzewów na terenie inwestycji nie wchodzi w zakres zamówienia. Wycinkę drzew i krzewów przed rozpoczęciem inwestycji wykona Inwestor.

Sprawę prowadzi:
Tomasz Pasieczny
Sporządził:
Joanna Frąckowiak